
ITEM CÓDIGO ETAPAS/DESCRIÇÃO
FÍSICO/ 

FINANCEIRO

TOTAL  

ETAPAS
MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5

Físico % 8,60% 4,30% 4,30%

Financeiro R$ 41.529,07 R$ 20.764,54 R$ 20.764,54

Físico % 28,02% 14,01% 14,01%

Financeiro R$ 135.236,92 R$ 67.618,46 R$ 67.618,46

Físico % 9,02% 4,51% 4,51%

Financeiro R$ 43.546,37 R$ 21.773,18 R$ 21.773,18

Físico % 13,53% 6,77% 6,77%

Financeiro R$ 65.312,12 R$ 32.656,06 R$ 32.656,06

Físico % 16,31% 8,15% 8,15%

Financeiro R$ 78.723,73 R$ 39.361,87 R$ 39.361,87

Físico % 1,25% 1,25%

Financeiro R$ 6.023,56 R$ 6.023,56

Físico % 19,56% 9,78% 9,78%

Financeiro R$ 94.404,30 R$ 47.202,15 R$ 47.202,15

Físico % 2,47% 2,47%

Financeiro R$ 11.926,47 R$ 11.926,47

Físico % 1,24% 1,24%

Financeiro R$ 5.981,38 R$ 5.981,38

Físico % 100,00% 11,07% 19,43% 26,67% 28,09% 14,74% 100,00%

Financeiro R$ 482.683,92 R$ 53.420,60 R$ 93.791,11 R$ 128.753,51 R$ 135.585,15 R$ 71.133,56 R$ 482.683,92

Observações:

A N E X O   I I I - MODELO

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - SERVIÇOS Á EXECUTAR

PREFEITURA: Prefeitura Municipal Perdões VALOR DO CONVÊNIO: R$ 482.683,92 DATA: 09/11/2022

8 ELE-001 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

OBRA: Construção Mercado Municipal de Perdões MG LOCAL: Rua José Domingos do Nascimento, Bairro Palestina PRAZO DA OBRA: 05 meses

7 INST-001 INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

Hamilton Resende Filho - Prefeitura Municipal de Perdões

TOTAL

Márcia Resende Freire - Arquiteta e Urbanismo CAU - 35.375-2

9 SER-001 SERRALHERIA

10

11

12

14

REV-001

PIS-001

BAN-001

PIN-001

LIMPEZA GERAL

REVESTIMENTO DE PAREDE E TETOS

PISOS

BANCADA E DIVISÓRIAS

PINTURA

15

16

INC-001

LIM-001

SEGURANÇA E COMBATE A INCÊNDIO

ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas
Superintendência de Coordenação Técnica
Diretoria de Custos

Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas  - SETOP - MG
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